Varbergsklassen 2019 Attan pool 2

Tumbling
Plac Lag Poing D

-

Varbergs GIF GF Vitsippor Tol6 GF Cerise

Halmstad GF Vit

N

Varbergs GIF GF Vitsippor
GF Tempo Midior Réd

Varbergs GIF GF Smérblommor

Varbergs GIF GF Sm&rblommor To616 GF Cerise Varbergs GIF GF Vitsippor

Halmstad GF Svart GFN Grupp 9 GFN Grupp 9

Tolo GF Cerise GF Tempo Minior Gron GF Tempo Minior Grén

Varbergs GIF GF Backsippor
Varbergs GIF GF Blasippor

GF Tempo Minior Rosa
GF Tempo Midior Réd
GF Tempo Vit

GF Tempo Minior Rosa
GF Tempo Vit
Halmstad GF Svart

Halmstad GF Vit Halmstad GF Svart

Varbergs GIF GF Backsippor Halmstad GF Vit

Varbergs GIF GF Blasippor Varbergs GIF GF Backsippor

B N P P P E N E R B B 2 LN

2
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Varbergs GIF GF Smorblommor Varbergs GIF GF Blasippor




